

**"TASDIQLAYMAN"**

**Bosh shifokor Respublika ixtisoslashtirilgan  
dermatovenerologiya va kosmetologiya  
ilmiy-amaliy tibbiyot markazining  
Buxoro viloyat hududiy filiali**



**Hikmatov R.**

" \_\_\_\_\_ 2022

**" Respublika ixtisoslashtirilgan dermatovenerologiya va kosmetologiya ilmiy-amaliy  
tibbiyot markazining Buxoro viloyat hududiy filiali".**

**Ishchi loyihani ishlab chiqish uchun**

**VAZIFA**

**Bosqich  
RP (ishchi loyiha)**

**Buxoro- 2022 yil**

№	Asosiy ma'lumotlar va talablar	Asosiy ma'lumotlar va talablarning mazmuni.
1	Ob'ekt nomi.	Respublika ixtisoslashtirilgan dermatovenerologiya va kosmetologiya ilmiy-amaliy tibbiyot markazining Buxoro viloyat hududiy filiali.
2	Ob'ekt manzili	Buxoro shaxri
3	Loyihalashtirish uchun asos.	
4	Buyurtmachi	Bosh shifokor Respublika ixtisoslashtirilgan dermatovenerologiya va kosmetologiya ilmiy-amaliy tibbiyot markazining Buxoro viloyat hududiy filiali.
5	Bosh loyihachi.	OOO «ARXDIZAYNPROYEKT»
6	Bosh pudratchi qurilish tashkiloti	Tanlov savdolari natijalariga asosan
7	Joriy ta'mirlashning taxminiy muddatlari.	2022 yil
8	Loyihalashtirish bosqichi	1 bosqichli loyihalashtirish
9	Qurilish turi	Joriy ta'mirlash
10	Moliyalashtirish manbai.	
11	Ob'ektning yo'nalishi va asosiy ko'rsatkichlari	Binolarni joriy ta'mirlashda quyidagi texnik ko'rsatkichlarni inobatga olish: Deraza – alyumin romdan Eshiklar – MDFdan
12.	Binolni pardoqlash va ish hajmlariga qo'yiladigan talablar	Binoni joriy ta'mirlash nuqsonli dalolatnoma bo'yicha amalga oshirilsin: <b>1. Buzish ishlari.</b> Bino uchun olingan texnik hulosaga asosan, buyurtmachi bilan kelishilgan holda mavjud pol qismini tag asosigacha, deraza va eshik romlarini, ichki muhandislik tarmoqlarini buzub olish, eski suvoq qatlamlar va pardoq qoplamalarini kuchirish, xamda qurilish chiqindilarini olib chiqib ketish xarajatlarini hisobga olish (nuqsonli dalolatnoma bo'yicha). <b>2. O'rnatish ishlari.</b> 2.1. Barcha yog'och derazalarni almashtirish. Derazalar, podokonniklari bilan ikki kamera oynali PVXdan tayyorlangan; shamollatish tizimi uchun derazalar ochgichlari murakkab mexanizmli yoki fortichkali; - tashqi deraza tokchalari ruhlangan tunukadan; 2.2. Eshik romlarida quyidagilarni etiborga olish: - Qalinligi kamida 6,0 mm va kengligi 1,2 m MDF materialidan tayyorlangan oynali. - Favqulotda yong'in xavfsizligi eshiklar loyihalashda amaldagi yong'in xavfsizligi talablariga muvofiq.
13.	Konstruktiv echimlarga qo'yiladigan talablar	Buyurtmachi bilan ishlatiladigan materiallar va mahsulotlar to'g'risida kelishib olish.
14	"Yer uchastkasini rejalashtirishni tashkil etish sxemasi" bo'limiga talab	Talab qilinmaydi.

15	Kommunal va muhandislik tizimlariga qo'yiladigan talablar	Talab qilinmaydi.
16	Loyiha echimlarini kelishishga qo'yiladigan talablar	Loyihalash tashkiloti loyihalash hujjatlarini buyurtmachi bilan kelishish.
17	Favqulodda vaziyatlar oldini olish tadbirlarini ishlab chiqish zarurati	Talab qilinmaydi.
20	Smeta hujjatlarini ishlab chiqish zarurati.	Ishlab chiqishda quyidagi ish xajimlarni kuzda tutish: Ishchi chizmalar, resurs smetalari tarkibida lokal resurs xisobi bilan (manbalarni satrma dekodlash bilan), materiallar (resurslar) sarfi xisobi. Qurilishning boshlang'ich narxini amaldagi narxlarda hisoblash.
22	Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan asosiy dastlabki ma'lumotlar.	Nuqsonlar dalolatnomasi.
24	Buyurtmachiga taqdim etiladigan hujjatlar	- Ishchi loyixa, lokal va resurs cmetalari - 2 nusxada, - Lokal va resurs cmetalari elektron versiyasi bilan.

Isloq qurilish

M. Ashurov



**Direktor**  
**OOO**  
**«ARXDIZAYNPROYEKT»**



**Ashurov N.**